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J^ntrate^^
Periodo d'imposta 2023

Riservato alla Poste ifalkine ^xa
N. Protocolk)

Data di presentazione
RPF

COGNOME

|FICARELU
NOME
l LOREDANA

CODICE FISCALE

INFORMATIVA SUL TRAHAMENTO DEI DATI PERSONAU Al SENSI DEGÙ ARTICOU 13 E 14 DEL REGOIAMENTO "(UÈ)" 2016/679
ito •(UE)' 2014/679, n(«j«oolBpro<moneCon questa informotivn l'Ageiwia dette Entrate spiego ernie (rotto i da»; roccottì equdi^umo i dritti riconosciuti ofl'inleressato ai senti de) Regoli

deNe persone fisiche con riguardo af frottomenfo dei doti personofi e de< Iltgs. 196/200^ in moterw di protezione de* doti personc^'h

FMAUTÀ DEI TOUTAMB'nO
l datì trasmessi alfrcrvwsp que&to mo3e)Uo vcmnno trattati clGll'Ageanzio deilc Enfeiate per ifr tinafou di Ikiuidaszionc, occcrtqmento fr ri&coa&Ìone (felle (mposte c per eventuali u(terk»ri fini^ità <jhc pofe<mn<t csscn; prcvii&te
da specifiche nonne di legfle. t dati potmnno euere utilizzali aliine di indmdune conlribuenti con profili di eleroto rischio di nnsione, di frode o di eluskaie fiscale, cosi con» prewsto AAi nonnnlma in nwtBfn.
BASEGWRffHCA
la ba&egiuricfica dd jrattainenlo è Ai Ìndivkktani neÌI'eserdzto di pubUid poteri connessi alb svolgimenlodelte predette afttmtà (tiqiwAizionc^ acoertwnento e riscos&iooe) (ii cui è Ìnvestìla fAgenaa deleEnfrate
(art. 6, Sl.lelt. e) dtl Regolanxnto!, in bqs<! a quanto pnwisto dalla nonnativa di scltore; II Decreto del Presidente delta Repuby'Kg dc) 22 lugfo 1998, n. 322 skAilisee le modalità p» lo piBtcntaaonedelediAia-

li relaliye alle imposte sui reiUhi, all'imposta ragionale sulle ativilà produttive e all'impostn sul wlafe aggiunto, ai iensi dell'articolo 3, comn>o 136, delki legge 23 dicembre 1996, n. 662.
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CpNfBUMENTODEIDAI)
l (fati richmstì ciewno essere (omitì obbtiQcrtorÌCTrwnte al fine dì potcra awa|er& (Ìegti cfictti <l^c dtsp&uztonì in mcterta di (Ìk;hiarazion6 dei reddih.
Se i dati riguardano and» familiari o terzi, .quwh ukimi dovranno euere inlonnati cU (tdnaronle Ae Ì loro dati lano stati oomunico<i all'Aflenzia delle Enfrate.
l^omi&srone e/o l'indicarione non veritiera di dati può for incorrere in sanzioni amministnriive o, in Aunì casi, penolt,
L^indicoanone dei nunwo dì telefono, cid ccllolarc e deK'lìnciiriz2o et posta elcttronka è focohatna c consente di ricevere grcrtuitanwnte dal^Agenzìa dctlc Entrate informazkwi e c^gìomiBncrti su sccxlenzc, nowlà,
adernpimentì e seT/Ìzi offerti.Ai sensi del'art 9 del R^olanCTto (UÈ) 2010/679 umporta il mnfoimaito di categorie parfcnlm <* ddi penonat t'ulilezo delb schedo unico per ta soeha ddlo dedinaaoiie dell'8. del 5 e del 2 per mile (U'hiasf.l'rfdtuaznne della sc^ per la dediiKmone dell'olto per mille delMrpef è lucoltativQ e vma ri^^
con le oonfcssìoni religiose.L'effelluceione dello scelta per lo dednazione del cinque per mille <UI'lrpet è tocoltahw e view riAie* ai sena (Ul'art. 3,^ lì) e dell'an. 9 , commB 6, del dedeto-legge
30<fc«inbni2021,n.22a

e viene richieda ai sensi ddl'art. 12 del decreto legge 28 dicembre 2013, n. )49,oon»ertito,oonmodifìcn2ioni,
dati^ a>i,^Ì;^T^2UAbroÌo 2014, nT3"'"-'-~'~'r-""^~'~ "'"""""'"
Anche tìnserimento d^lc spese sanitoriic frp gli oneri dcctucibiti o per i quali c rioon<»dwka la cklrazxwe d'unposta e facoltativo & richiede il oonfcrimento cii dati particolari.
8 Modelio ISA costituisce parte intoy^ntedelj>rwco>emo<jk>tto ed è ut) (ini ctólaappiioazione e (fcllfaggk)momen)o cleglì ìn<iici sìntetid di (rfftclabtfitò fiscale <t cui al-
rarfoolo 9-bis del Decreto legge 24 apfile 2017, n. 50, cosi come convertto dalla legge 2) giugno 2017, n. 96. Il Modello CP6'(Concordato Prevuiiivo Biennale) coslihiisce parte inlegronte del preMade mo<jelk>

tkine della proposta di concorddo prevCTtivo biennale di cui al Titolo II del decreto legislativo l 2 febbraio 2024, n. 13.

PERIODO DI CONSERVAZIOW DEI DAH
l Adì mranno conservali fino al 31 dkembre 3eiruridicwimo anno sucofrtóivo a cpjefto di prcsentaziooe <)efta dltciììaroaone dlì riferimento ovwroenlroHmagg^lermine per la clefinbiionecfceveii<uuliproce<lt^^
giurisctzionali o per rispontfcre a richieste da (xirlc dell'Autorila giudiziqna.^

scelte per la destinazione detlfotto, del dnaue e del due per mìlte. aii stessi saranno consennfi per il tempo necessario a consentire ail'Aoenzk) delle enfratedi eHethKare i oortfroBi
pnF&»gli Ìnteroedian e/o Ì soslftutìd'impotto che pfestonoas'&Ìstenza fiscale droa la corretta trosmissionc<lefieretatiyeinfofmazìory. Saranno; irK^lTe,con&ervatìpcrìlterTyor»oesMMToaconsien*ffcol<lcìSnatar*o
dc8o scelta e al confribuente che ctìettua la scelta di eicrcttare i propri diritti: tolfr penoA> coincide con il tenninte (iì pre&a-izìonft ordinwia (feccfftcAe che decorre tÌotla effettuazione deSa wÀto.
MODAUTÀ DEL TRAnAMENTO
l datì pcrsoooli saronno trcrttatt anche con irfnjmcnti oukxnatizzati per i) terryo sfrenamcnte neceMorio a conMguins gli scopi per cui sono stati raccoki. L'AQenzÌa delle Enfrate <rthw kloncc nu&uie pw garaniirechevengano trattati in modo adeguato e conlorme alle finalità per cui vengono gestiti; l'Agenzia dele EnlraleTmpiega idonee misure di sicurezza, ofganizzUwe, tecniche e tisiAe, per tutelare leÌnfontxmoni
daU'GAeranonetCÌolladistruzkfne^ dotta perdita, dal furto o datl'utilizzo impropnoo iJe^ttano. ffmodeBo può esswe consegnato a soggetti Ìnlcrmedìan in3ìyickrtrtì dallQ legge (centri (t auistenza. cnsooazton <)i
categoria e profeuionisti) che Irafteranno i doti eiclusiyomentc per la finalità di Irounissione del rnodeBo all Agenzia delle Enfrale. Per lo sola attnilà di frasmÌMune, gli interinediari aaumono In qualifica di Titolare
det lrottamcnk>w qixtndo i dati entrano nelb loro disponibilità e sorto il loro cìiretto oonfrolk».

CAIEGORK M MSTINATARI DEI DAn PEItSONAU
l suoi dati penonali uaanno trcdtati dai soggdli designali dal Titolare quali Raponsobili, onao Alile persone auforizzate al fattamenlo dei doli pencnali che operono iono l'cwtoraà direto del lìtolare, o del Re-
spomabile. Al di fuori di queile ipotesi, i ux>i dati non saronno diflusi, ne saranno comunkati a lem; Ìuttavio, se neceuario, polronno «sere comunioati:
-c» soggetti cui la comunÌFCoaÌone dei ciati debba essere eff&tluata in aAimpÌmento di un oUìligo pn'nrt& AAa legge^ db un re9c4amento, Àa un attD ammìnishuti¥o gcncroJc o dcAa nonnatnio conwnikOTa, owcro

p<y ocfcmpìere aci un oTdirìedclÌ''Aute>rrtà giudiziaria;- od ahri wertuali soggetti tefzi^ qtxalora Ìa comunicazione si ctoweue rendere neces&aria per lo MBla <ti ÀQenzÌa m sede giuAzkrta, nel rispeno (Me vigenti di&poyzioni in materia di protezione dei Airi penonalì.
TRASFERIMENTO DATI AU'ESTtRO
Alcuni dati polrebbwo esswe comunicati, in adempimento di un obUigo prwisto dalo legge o uilla base di nonne <t coopaazione inlemazionale, o Poesi o o Otganizzazioni intwnoc-ionali situali sia arinlefno
che oll'eslemo dell'Unione Europeo.

DTOlARt Ml TRAnAAUNTO
Titolare de) tTorttomento dei (iati penonali è fAgenzia <Wle Entrate, con sede m Roma, yk) Gkxgione n. Ì 06 - 00147.

RESPONSABU DEI TKATTAMENTO
L'Agenzk» (felle enft'cric si awaÌie <A Sogei S.p.a, ala quale è affKlata (a gesttone del sistemo inkxmatno <ÌeltAnugra(e (ributeiria, IFelabwoEZ oe e l'aggkynomeróQ {legli indkì sintetki di affjdabifità fiscafe noncKè le aiività
<i anafai cotreiote e le attività per l'elaborazione dello proposta di conconicto preventno biennole. Sogei S.p.a è deiiyota Responsabile <fel IraUainento da dati ai SUK] del'art. 28 dd Rcgatunento (UÈ) 2016/679.
RESfONSABU MUA PROTEZIONE DEI DAn
a dato di coniano del Respons(A>ile dello Protezii dei Dati ddr Agenzia deBe Entate è: er*rtrffr.dpo@ogenzfoenfrofte>. it per le questioni relative al trottamcnto tlei dati penoncJì.

DIRITTI DElL'tfflERESSATO
fÌntBTC»sa*D ha i3 diritto, Ìn quakmque mofnerto/ di ottenere la confenna ctelfesiiricnza o meno dei datì fomiti alfraver&o lo oon&ulltazk>n& all'intemo d^la propria orea risemta, area ConsubazionÌ tilel sito wefo <Ìe^
fAgenzia delle Enlrale.
t tliriSi prcyi&ti dc^t artt. 15 c M. <iel Rflgc4aincntt> possono essttre eserciteiti altemcrtyomcnte fromite:
- applicazkine wet» dispMiibile nell'areo riserrata del sito dell'Agenzia ddle enlrate
- qppo&rto form in area libefa del sito clelf'>Agenzkj delle enfroteciie gukia l'ulente nelle diverse fasi dì redazione deyislanza
- p(»la ofdinaria o raccoinamiata a/r all'in3ifizzo Vìa Giorgione n. l06 - 00147 Romo
- posta etettroTBCQ certifìoata aBrinctrizzo esercì ziodiritti@pec.agenziaen)rcrte. itQualora f interessato ntengo che il tratlamento lia awenuto in modo non confc>m»ol Regolomenlo e al D.tgs. 196/2003 pofro rivolgersi al Garonle per lo Ptotezune dei Doli Ptersonali, ai sensi del'orl. 77 del me-
<lesimo Re9olomento. Ultetiori' ìrrfonnazioni in &rcÌine ai suoi dirrfti su8o pfcdeEkme dei dati personali sono reperibili sul iiito web del <Sarante per ta Pirotezione dei Dati PftT&oncé alfincÌÌrÌzzo www.garan^epfivocy.itf
coNsaco
tAgenzin delie Enlrate, m quanto soggetiio pubiblico, non dev& acquisire iÌ consenso degli interessatì per Irattore t toro doti personali
Gti inlenncdkari non devono acquisire il consenso degli intefes&crtÌpeTiltrattomenlo3eì<lotitnquanl&cpreyìslodo^leg9C;menh^sono(enut»Qdoc^
a pqrticolaii onwi deducibili o per i quali è riconosciuta la delrozione tt'imposta, alta scelta delfoUo per mife, del cinque per mile e del ik)e per mile dell'lrpet, sia per potetli conwnknre dt'Agwaa dcfc Entrale,
o od (Ari mtennecÌian.
Tale consemo viene manifestato nnediante fa soHoscrizione della dichiarazione nondté la linno con la quale si eHenua la steko del'otto per miUe deflrpeF, del dnque per irilc c del due per mile del'kpe(.
L'AQeiittia deNe enfrate si ftserva il diritto di a(3pc^^ presente infeHTndiva, apropriaesdusrvadSscrezroneedm quc^nq^ momet^r tt^ ^ *w^fì<^ "terHfte<>pportime o rese <àbtQC*yÌe (lale nomw et
^oha in who vigenti, Aindone ocle9uata pubblichà neiki sezione <te<lkicrta del sito interne* www.oigeflzioenbTrtc.go^it

lap. •in alno viene data in via geneide per hlttl i litolari del trdkimenlo iopro indicati.



CODICE FISCALED |FCRLDN57C60D643L

TIPO
DI DICHIARAZIONE Quadro

~RW
Quadro
~vo

Quadro
AC ISA

Quadri aaawntm
alraocM?730

Corralt'va
nei termini

DjAknmone
Dich kirazfòne

inteq ratini DKhtaraztone
l^^a^ ~MW^,,

integrativa DPB S22/9SI ' «rrori'contobii
Ewnti

ecoftzi

DATI DEI
CONTRIBUENTE Comum (o Stato otero) tli naicita

FOGGIA
da<«duto/a

A

tulBtato/a

7

Provincia (*igkt) Dahi di nascìtu
giorno me» anno

FG
Cod ke Stato «ata-o

s**»
Ibamn la rtldha <ns«k)l

M F X

8

AcoettazÌone tiquiclttzione Inwnobili Cestazk»
eredità giacente volontaria sequestrali attrvitò

Riaervato at liquictatore owero al curatore (allimentare/curatore della liquidaa'one c|iudiziale
Stalo Periodo d'imposta

^omo maw giorno mate

Ail d
Provincia liigb) C.a.p,RESIDENZA

ANAGRAflCA
re solo se

variata eia) 01/01/2023
alla data di presentazione
delta dichiarazione

Comuie

Tipologia (via, pkina, «ec.l Indii

Froaona Dato ttda variaziona
^omo rn«»e

numero

C«llula»

ilu
xUla

fti^ruoKt^TpostaTeieirfTonica
l

Ijcdioeoàmune

Numero dw»

Dichk
prsientalapcr
la prima vcilla

TEUEFONO
E INMR12ZO DI POSTA
ELOTEONKA
DOMICILIO FISCALE
AL 01/01/2023

i-omunft

BARI

nminaa (ligia] t.odk» comune Knionecomunl

BA A662
Pnm'nda liiglol Codice aomune haione comuniDOMICILIO FISCAIE

AL 01/01/2024
Comui

RESIDENTE
ALL'ESTERO
DA COMPILARE
SE RESIDENTE
ALL'ESTERO NEL 2023

<-odtce tìscale estero

Stato ^ftcieroto, provincia, coróea

lociirizzo

^tato estero dt resicfenza

Looaiità di resiclenza

LodKse yato citerò Fton re&KtenTt
*Scliumaclwr^

NAZIONAUTÀ

1 Estera

2 Italiana

RISERVATO A CHI
PRESENTA LA
DICHIARAZIONE
PER ALTRI

EREDE. CURATORE
FALLIMENTARE/CURATORE
DELLA LIQUIDAZIONE
GIUDIZIALE
o DELL'EREDITA' eec.
(vedere Idruzìoni)

todtaiigotortol codice carica U(Aac<arKia

giorno

<-ognome

Dalacljna«dta
giwno

Name

Camur» (o State estmal (t nncito

Ibairerc b nlattwt <mdk|

M F
Pronncinfalglol

BESIDENZA ^lAGBAFICA Com»» 1° Stato «dw»
(OSEUVEIÌSO)
DO^IIOUORSCAlE

Provhdo (ligia) Ca.p.

rniiiBiidanluaffBstaro
Frazione, via e numero ovroo / Indirizam «tero ToMono

prefisso nutTwro

Uata df nuto procedura
gxxno mese anno

Procedura non
anccro tBfminatu

uoto tfi nne prooKftffa
gt<xno mese anno

l-odic» tiicate sociata o cflte dichiarante

CANONE RAI
IMPRESE Tipologia apporecchio (Riservata ai contribuenti che esercilano attività d'impresal

IMPEGNO ALLA
PRESENTAZIONE
TELEMATICA
Riservato all'incwkaha

Codice fiscale dell'incaricalo

Soggetto che ha predisposto la dichiarozione 2 automatizzafo^icTiarazÌone Ricezione altre comunicazioni telematiche

Oo.dell-.^no -°,^^r FIRMA DELL'INCARICATO

VISTO DI
CONFORMITÀ
Riservato al C.A.F.
o al professionista Gxlice fiicale del responsabile del CA.F. Codice fiscale del C.A.F.

Ctxfce fiscale del protessionista FIRMA DEL RESPONSABILE DEI C.A.F. O DEL PRCTESSIONtSTA

TRIBUTARIA codice fl'scale del Professionista
al professionista ?°<^":.e ^lscale 0 partita IVA del $0990110 diverso dal certificatore che ha predisposto

la dichiarazione e tenuto le scritture contabili

Si attesta la certificazione ai sensi deU'art. 36 del D.lgs. n. 241/1997
FIRMA DEL PROFESSIONISTA

(*) Da compilare per i adi nioc^li prwlispodi n» fogÌ) sin9oli; owwo au moduit mecc<ino9raftcJ a rirhcia conltnua.



CONCE RSCA1E C) l FCRLDN57C60D643L

FIRMA DELLA
DICHIARAZIONE

T

If contrfcoentedictikìra di aver
can^ilqlo e Slegato i s^guwtfj IM
quadri iban-are Tè ocBtlleAe
trtferesscmoÌ

irìcb RA.

x
RC RP

XXX
re RU NR

Sihiazioni Codk»
particolari

LC RN RVCR U
XXX

FC Invio avviso tdefìnattco conh'<4to
aulomallzzato tliclijaraiione all'inlermeAario

CON IA FB.vi si am.t ANCHE
103NSENSO A TIWWMENTO
DB Bffi SBOHU MNWAIMENTE
IMC  NaiAOICHUDÌAaONE

i-r;RH Rt RM RFRX

x x
ictkre comuni ni

'internHJBÌcrk)

RG RD RS RQ C£

Vitto Supubonua

; ;;; '.-i ><N pf—nta la (fcctiiaroiion* par afcr^

FICAIIEI•i^b;WDANA

C) Da compilare per i aoli modeSi iwwiiipostì su ^9!) sir^oli, ovvero w moAjb meocanoyafid a atriicu oontinuct. l



MM
J^ntrate^

PERIODO D1MPOSTA 2023

Scheda per la scelta della destinazione
dell'S per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF

Da utilizzare sia in caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE

CODICE FISCALE.
(obbligatorio)

DATI
ANAGRAFICI

COGNOME (per le donne indkore il cognome da nubile) NOME

FICARELLI LOREDANA

COMUNE (O STATO ESTERO) DI NASCITADATA DI NASCITA
GIORNO MESE

SESSO (M of)

F

PROVINQA (sigla)
ANNO

I

i
&

l
l
s

!
T»

j
l

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE
DELL'IRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO.

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUHE E TRÉ LE SCELTE.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILIE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sonosrantì)

STATO *|—| CHIESA CAnOLICA*a

ASSEMBLEE DI DIO IN (TAUA

UMONE COMUNITÀ' EBRAICHE
ITALIANE

FICASEiLt LOSEOWÀ

CHIESA EVANGEUCA VAtDESE
(Unione delle Chiese metodiste e Valetesi)

SACRA ARCIDIOCESI
ORTODOSSA D'ffAUA ED ESARCATO

PER L'EURWA MERIDIONALE

UNIONE CHIESE CRISTIANE AWENT1STE
DEL 7° GIORNO

CHIESA EVANGEUCA LUTERANA
IN ITALIA

CHtSA APOSTOUCA M (TAUA

UNIONE CRISTIANA EVANGEUCA
BAHISTA D'ITAUA

UNIONE BUDDHISTA ITAUANA UNIONE MDUSTA ITAUANA

ISTITUTO BUDDISTA ITAUANO
SOKA GAKKAI (IBISG)

ASSOCIAZIONE "CHIESA D'tNGHILTERRA"
INITAUA

(*) Per la scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici:
1 - Fame nel mondo; 2 -Calamità; 3 - Edilìzia scolastica; 4 - Assistenza ai rifu^ati; 5 - Beni culhirati;
6 - Recupero da tossicodipendenze e alh-e dipendenze patologiche.

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istìhjzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF,
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusi'vamente per
una delle istituzioni beneficiane.
La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costjhjisce scelta non espressa da parte del conh-ibuente. In tal caso,
la ripartizione della <quota d'imposha non attribuita è slabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuila
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale.



CODICE FISCM.E

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL1RPEF (in caso di scelra FIRAAARE in UNO degli spazi sottostanti)

SOSTEGNO DEGÙ ENTI DEI TERZO SCTTORE ISCRIHI NEI RUNTS DI CUI
All'ART. 46, C. I, DEI D.ISS. 3 IUGUO 2017, N. 1 17, COMPRESE LE COOPERATIVE

NONCHÉ' SOSTEGNO DEU.E ONLUS ISCRnTE AIL'ANAGRAFE

FINANZIAMENTO DEILA RICERCA SCIENTIFICA E DELIA UNIVERSITÀ'

FIRMA

Codice fiioale del
beneficiano (ewiluale)

FINANZIAMENTO DEILA RICERCA SANITARIA

FIRMA

Codice fi'scate del
benefktario (wenhiale)

W&Ì

FMANSAMENTO DEllE ATTIVITÀ' DI TUTEIA,
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURAU E PAESAGGISTICI
(SOGGETTI DI CUI AU.'AOT. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 tUGUO 2016)

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (evenluale)

SOSTEGNO DEUE ATTIVrrA' SOCIAU SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA

FIRMA

Codice fiscale del
benefìciario (eventuale)

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE ISCRITTE At
REGISTRO NAZIONALE DEU.E AniVITA' SPORTIVE D1LETTANTISTICHE A NORMA
DI LEGGE CHE SVOIGONO UNA RILEVANTE ATTIVITÀ- DI INTERESSE SOCIAIE

FIRMA FIRMA

Codice fiscale del
beneficiano (wentuale]

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DEU.E AREE PROTETTE

FIRMA

Codice fiscale del
beneficiario (eronluale)

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarje della quota del cinque per mille dell'IRPEF, il contribuente
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. Il contribuente ha inolft-e la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie.

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'IRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottosrante)

PARTITO POUTICO

CODICE FIRMA

AWERTINZE Per esprimere la scelta a fawre di uno dei partiti politici beneficiari de! due per mille dell'IRPEF, il conh-jbuente deve apporre ja propria
firma nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esJusìvamente per uno solo dei partiti politici beneficiari.

/n aggiunta a quanto indicato nell'informativa sul trattamento dei daii, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali
del contribuente verranno utilizzati solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta.

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI

IN CASO DI UNA O PIÙ' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOHOSTANTE.
Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte II delle istruzioni.

Il sottoscritto dichiara, scrtto la propria responsabilità,
che non è tenuto ne intende avvalersi della facoltà di
presentare la dichiarazione dei redditi.

FIRMA
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PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISCALE

REDDITI

Familiari a carico
QUADRO RA - Redditi dei terreni Mod. N. l

FAMILIARI A CARICO
aABiAltEIACASHJA
C s CONUGE
FI s PWMORGUO
F • ncuo
A == MIIÌOWKUAIIE

Relazione di parenteki
^ coNuce

~mMO-
FlCtO

COUCERSCAIE
(ti oodice del coniu^e va inJiùato anche

Mesi or Deifmzione .N. mey
a carim ~ ^1,0(» ,dftm:ionl!.

alfìdammto figli 21 mni
fi^i "opiù

5

7
fiotio

O s FUUOCONOBAtUlA 3 F 2A D

4 F A D

5 F A D

I NUMEBO RGU N AFFIDO PIÌEAOOTTNO
7 A*5lBK36' BB'CCNlWBUE'NfÉ'

i

i
i

QUADRO A
REDDITI DEI TERRENI
E&cìusi i terreni ali'éitéro
da irKlutlwe nel Quadro RL

S redditi dominicate
(eof. I j e ograno
(coL 3} vanno
infSìcatì senza
operare io rivohitaxfone

RA1

Kaddito dommicalB . , Reddito qgrario Posseiso
non rivalutato Titolo nonriwlutdo giorni ~~'~ t

,00_ _,_,00

i

RA2

RA3

i
«
o

l
•n

l

RA4

RAS

RA6

RA7

RAS
T

RA9
T

RA10
1

RA11

RA12

RA13

1

RA14

1

RA1S

RA16

RA17

RA18-

RA19

RA20

T

RA21

I

RA22

.-00_
2 3

_-00^
3

,00 _
2 3

_.00_
2

^op__
2

,00
2

,00
2 3

,00 _
2 3

,00 _
2 3

,00 _

.00 _
3

_,op_
3

,00
2

,00
l 3

^00_
2

,00
1

,00 2

,00
2

,00
2

,00
2 T

,00
2

RA23 Somma colonne 11, 12e 13

in re^mc viticoli^ìco parMootari

,00

S£?r»»w*, ^s&

n
Ill

,00
12

•tod^w

_ffl_
5 d

u
^00

(^

_,00_
5

IT
,00

Ì2

,00
è

11
.,00

,00
5 <

II
,00

t'2

,00
s &

,00
12

,00
,00

(2

,00 ^

,00
12

,00
s <

,,00
12

,00
s

IT
,00

12

_,00
i

_,00
t2

_,00_
A

li
,00

)2

,00
s s

II
,00

(2

,00
s 6

,00
t2

,00
s <

,00
(2

,00
4 $ <

11
,00

ti

,00
4. 5 A

,00
(2

,00 è s <

,00
K2

,co
è

il
,00

12

,00
6

,00
u

,00
s l

.00
12

,00
4 5 <i

li
,00

G

TOTAU ,00
12

,00

,00
7

,00
,00

7

,00

,00
7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00
,00

/

M
_00_

/

,00
_00_

7

,00
,00

7

,00
,00

7

,00

,00
7

,00
,00

7

,00
,00

/

,00
,00

J

,00
,00

7

,00
,00

/

,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00
,00

7

,00
,00

T

.00
,00

o 10

13

Reddik) tondjqpo
non inipofiiOBc

13

t3

13

f3

13

TT

13

13

13

13

)3

13

13

13

9

9

9

9

» o

» »

a ft

TT

»

ft

& 9

& 9

t v

9

9

ft

9

& ft

9

9

13

~»—9~

9

_ __
IO

,00
}0

,00
)0

_^00_
10

,00
10

,00

,00

,00
IO

^00_
10

,00
10

,00
10

,00

,00
IO

,00
tO

,00
ÌO

,00
10

,00
ÌO

,00
10

_fl0_
10

,00
"T5~

_w_
10

,00
,00

{'} Barrare la cawfla se si fratta d^lo stesso terreno o el^lo sfwsa unitò ynmobitiare <Se\ rigo precedente.
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PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE RSOUE

REDDITI

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati
Mod. N. l

QUADRO RB
REDDITI DEI FABBRI-
CATI
E ALTRI DATI

Sezione l
Redditi dei fabbricati

Eicluai i fabbricati all'»s(ero
età Ìnckxiere nel Quadro RL

la rendita catastale
(co/. lj vo rndrcoto sckn-
za operare io rivofuto-
rione

RB1

RB2

RB3

i

j
l
l

l
s
§
^
5

l

•n
<u

8

RB4

RB5

RB6

RB7

RB9

Rendita qtastole , ^,,_ _ , , POSMSM ^ i Codice ca-
so» rinlutahi Utilizzo fliomi puncintuale none

' 127,00 2 01 3 365 " 50 s <s3 365 ' 50 s
dife"a°z'S;azionc

,00
partition ConlinuazioNil'l "m'une"

À6627

Cad*»» Cqiijwrt.
itìcca MU
l] 12

REDDITI TaasaiionBordinxia Ccdolareiecca 21X Cedolare iecca 10%

WNIW)",,,_ ,00 " ,00 ls ,00
l

ìioii nwilultato UKfùao

108,00 2 09

Powesao . C<xficeoa~
(porni pwcentuale fwwe

3 365 À 50 s

nEDoni
NON

MPONIBIU

Abitazione pnncipaKi , i.,. i ..
loggelta'a IMO linnwbiKnon

li " , 17
,00 .00

Afaìfazìone prii
non

18

,.<ranone
di lccazune ^co^ua.k^n c°^.c"

stf? 
67,00

Ahi
dot)
19

,00
7 X662

•"caaarT
secca
Il 12.

cwrt
3

lìBOni Taisazione ordinaria Cedolare secca 21% Ccdolare iecoa 10%
IMPON161U " ^0 „ 14 ^^ IS28,00 ,00 ,00

BEODITI
NON

IMPON181U

AbirazkMi* pnncpato
soggftaa IMU

,00

Immobili non locali

28,00
^^CTSJ"

,00

Airi
dati
l»

Rendita «itastaie Posses» , Codice co- .Canone
fyomi pwcenluale none di kicazktfie

129,00 ' 09 3 365 " 50 s ' ,00
Ks^ss paSSori Conlhuazjonen 'CoSceC^

munc

À662

Cedafcn Ccwwrt.
iBcoa IMU

-„- ^-
laisaiione onlinaria Cadolara secco 211S Osdolan «ecca \0h

M:GNBU13 ^< .- '•• -- 15
34,00 ,00 ,00

BEDDIT1
NON

IMPONBIU

Abftazkine prinapaift

K
>o9a«W°'°'ÌMO~" Inmobilinoflloctrii

,00 34,00
Abitaziona
non

IS
^&"SC 

.00
s
19

Rendita cqtastole .. , Possesso . Codice ca- . Canone
non rivuluttrta Ub'IÌEU* fliomi percentuafe none di fòcazkme

' 54,00 2 09 s 365 4 50 s ' ,00
^ori CoAuazk»»!-) c°^en<

'A662
Codec Co-

tune
7

Cedatare Q^i port.
lecca »AJ

n- ,y
BaUTI Tasaazione onlinaria Cectolare aacca 21 X Cedolare lecca 10%

wroNB'u" 14,00 u ,00
]5

,00

R™jT^£^'?WC--;bnn>Art,nonlo^
io .17NON

WPONIBIU ,00 14,00

^liitazion*

18
^feriSC | ^

,00
19

1

Rendita cxitariala
l rivalutata UUlizm

403,00 2 03

Pois»» , Codice ca-
flt'omi percentuale none

3 158 " 100 53 '
panari Con<nuazion<:r)

15.577,00 7 ' 'A662
j,<ranor1?-

:tone
Codice Co-

mune
Ccdolare Cw port.
secca IMU

-^ .-
RBDffl Taaiazione oriiinarii

MCNBIU"
,00

Cec)olaresecca21'K
" 15.577,00

Cedolare lecca )0t

,00
IÌEDDIT1
NON

WPONIBIU

Abffazione princtpale

14
sog9eHa'a IMÙ Immobili non locali

,00 240,00
AbÌtazÌon*
non

18
s^w

,00

Aftri
Aiti
"2

l

Rendita cqtadole
non rivotuhahi

Possiaao__^_i_Codice_ca- j^ano"?.
fliomì percenh^a)e none di locazìont

403,00 ^ 09 3 207 * 100 s <i ,00
fetori Cortinuaziomfl c°^<

8X 'A662

Codice Co-
mune

7

Cctfaiare Ccw Port.
iecoa MU
Il 12

BBDni Tauazione oniinaria Cedolaresecca 213S. Cedolare lecca ICft
WPONBIU" „„ l-l ^„ 15

~SsnS\
,00 ,00 ,00

l
UKtiao

134,00 ' 09

Po<Si»so. Co^ctsca-
»orni pwoenkwte none

3 365 4 50 5 '

REDDITI
NON

IMPON181U
16
bS^^5°1' kn^.non^ | ^^^^

,00
17

,00 _.w
di&S'Sne pallori Conlinuaz» s CI

,00,

CodteeCo- Ctdokin

'A662

ffl
19

ieuxi
11

cw-
I?

IIBUII Taiaazioneoniinaria Culolareaacm 21X CBdolnm laoaa 10%

Mwmìl ,W " ,00 's _W
BEODffl
NON

MPONffilU

Abitazkme pnncjpcrie , . ,1,
soggdto'a IMO

„ —--^ „
locati

70,00

Abitazione prindi
non

18
^££iSC 

,00

ISrf
doti
19

Kendita «itaslale
nennvaìutota UKferro fliorni pwcentuale ntxie dì locaztone

Possesso C<xficeca-

25,00 2 09 3 365 ' 50 s è
,00^

polari ConlhuarioneD codice (jo-
mime

te995
Lodotaro <JqMp(fft.
secca IMU
li n

REDDffl Tasaazione ordinaria Cectolare aeccn 21% Ccdolare M»ca 10%

wfwBU" _ ,00 u ,00 " , ,00
R^T, Ab^3.^KSSale ^ kn^tinon^ | A^^? 

3^ 17 . ^ Ì 18NON
WPONIBIU ,00 13,00 ,00

Altri
iloti
19

Rendita «)taslafe ,^,.__ ., Posaeuo^^ Codice™- ,.<,:anone_ Casi . r^_^, _n CodiceCo- Cedolarc Qgi^irt.
non rivuluttrta Uh'lizzo fftomÌ percentuale none di locazione partioolari ^ortuiuazionerf rnune secca IMU

88,00 2 09 3 365 '4 50 s ' .00 ' 7 ' fe995 " "
BEDOni Tasaaaone onlinaria C«i<]|aresecta 21% Cedolare lecca 10%

wroNBU'3 ,00 u ,00__'L^^_00
REDDITI
NON

WPONIBIU

Abttazionepfjncipattì . 1.1. i
toggdta'a IMÙ Imnwbtli non locaH

,00 46,00
ASnkS^SCi%l°| ^non
18

,00
jati
n

TOTAU RB)Om 13
IMPONBU 76,00

14
15.577 ,00

15 IBSXtTINON 14
,00 l M>ONtU ,00 445,001 67,00

Imposta cedolare secca
RB11 cedolai

Imposto
l

ire secco2ró
3.271,00 '

.»ctolaknef^a 10<6
,00

3

Tolplp impoala
cecfoktre secca

3.271,00
Sezione II
Dati relativi ai contratti
di locazione

Estremi di regiifrazione del contratto
N. di rigo Mod. N. DdaSerieNumero e sottonumero Codice ufficio CoA» kfcnNdcoliv» conlratto sià&ni58SaAI'8?tMd>

RB21 l l 3 s
_/_

7 »

RB22 _/_
RB23 _/,

(*j Botrare la caselki se si tratta detto stesso terreno o de8o itessa unità immobiliare del rigo precedente.
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CODICE HSOME

REDDITI

QUADRO RC - Redditi di lavoro dipendente
QUADRO CR - Crediti d'imposta

PERIODO D'IMPOSTA 2023

Mod. N. l

QUADRO RC
REDDITI Df lAVORO
DIPENDENTE
E ASSIMILATI
Sezione l
Redditi di' lavoro
diDendente e assimilati

Casi parlicotarì

Rd Tipologia rejdito '2 Indeterminato/Determindo 21 Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2024) 1
Altri dati

94.905,00
RC2 2 2 598,00
RC3 2 2 1.000,00

SCWM£fB?F(B>ll
DI RISULTATO
E'WEtfARE

RC4 ^ AZIENDA (^,».o^,h«,

Cotlk*
l

Son.
l

' tottorion» onfenaria

,00
Snmm importi torfhjrtw

,00
3

(compilare solo rn,,r0d.- ~ T(«..Sa».
nei cay previsti
nelle iihuzk>nil

Awma Son—MioggNia.tidiinp.ur
fhquitii dautog^aanataa.oid.
9 10

,,00_

BINnuh lnp<]*l «nOulha

.,00
s

Sant nw afOctcfMal» a kttt. of3~
da

])

,n< a.
i»Knp.tOtf. Impila icilllulim a Ahto

Btmft a toucuaot» ofAiaria

,00 ' ,00
iuta »/o vwata

,00
12

,00
li

,00
R.CI ooL3 + RC2 cd. 3 + Ra col. 3 t ROcol. 10 + RCIécot. S-RC4 col. 11 - RCló col. 9 - RC5<ol l - RCScol. 2 - RCScol. 3 - RCS al. 4 (rrxitkm in RN) col.51

Quoto Mente difxftdente _ . . .Ouota esenle
«lente (ronlalinri Campione d'Itolia Oucla eiente pmtioni hvoro sportivo

RC5 ' ,oo ' ,ao 3 ,00 < ,00 (dicuiLS.U.5 ,00 )

TOTALE
6 96.503,00

i

l̂
.1

l

8

a
«

l
l

j^^ PCT<X'0 di l°Wn}>
(giorni per i quali spettano le defrazioni)

Lavoro dipendente Pensiona
l 365 2

Sezione II
Alfri redditi assimilati
a quelli di lavoro
dipendente

RC7 Assegno del coniuge Redditi (punte 4 e 5 CU 2024) ' 8.216,00 Altri dati 3

RC8 ,00
RC9 Sommare gli importi da RC7 a RC8; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 TOTALE 8.216,00

Sezione III
Ritenute IRPEF e
addizionali reaionale
e comunale alHRPEF 1

RC10

Ritenute IRFEF
punto21CU,RCt
ool.l3eRClàcoL11

36.952,00
2

BKenule
atUìz tonate regionale

1.596,00

Ritenute acconto
oddìzionafe oomunale 2023

(punto 2A CU 20241

3 256,00

Ritenuto wldo
o<Uiziona)e comunale 2023

(punto 27 CU 2024)

503,00

Ritenute acconto
odcÌizionaie comunale 2024

228,00
Ktenufa ìnryoita

Msllutna 8.1.TA
6

,00
Sezione IV , . RC l 1 Ritenute per lavori socialmente utili

ihe utili e altri dati RC12 Importo ritenute addizionale rionale treittenuto
,00
_,00

teenevPressioneF,scaleRC14 c°t' 1mnamentow^to ^^X»,< E»u,.one ,n^ri,<
2 * ,00 " ,00 ' ,00

Sezione VI
Detrazione ner comparto
sicurezza e'ditesa

1

If rutta
hiswzioneordinoria

,00
I

Nonhrula
kiaazione ordinoria

^00_
3

i-ruita

totwzione stparala

,00
Sezione VII
Tassazione mance
setfore.turislico.
alberghiero e di ricezione

fcx.z.o™ fazione A»»^, somn!;""S?Tte
Rifilo «Ito™ hjrid» s°mn£3£ìSZ"ra] s°Triah,IH^"t<l Rit""loim(»>ta><>^tiva0^"o'r"^'»'"~^"'^ a«o^£eTto1°<»<i.

RC16 ,00
Somme attoggetiate

a tasi. or^- da
a»x)99tì#a'ne ad imp. »sf.
',00

2
,00

10
adcfcto

,00
l]

,00
Eccedenza di ìmpoìla
«oslifatrw hdtenuta

e/o'iwtota

,00

,00
s o 7

,00

QUADRO CR
CREDm D'tMPOSTA cR7 <rredltodlmB<)ista.Per.-„. Rcs£i°k^±*

il riacquisto cielh prima casa aKniaroziom!
Prima casa .e canoni
non percepiti CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti

Cradte anno 2023

.00
2

,00
di cui compensato nd Mod. F2i

_,00
3

,00
Sezione III
Credito d'imposta . CR9
incremento occupazione

Rewiuo precedente ciichicrazkine <& cui connpensato nel Mod F24
,00_ _ ,00

Sezione IV
Credil'o di'mposta
per immobili coloiti
eia! sisma in Abruzzo

citazione ^
principole '

Codice lìieale N. rota lolalecretlito
2 3

Rata on nude R«kkx> preoedCTte titchicrazione

tmpre'sa/
professione

immobili ' ' 2

,00 ,00
5

,00
Cotlioe Fiscale N. rota Rateaziofle

3 4 S
Totaie crcJite) Rata annuale

,00
A

,00

^S:i^tq.re,ntegroCR12Amrtk<mione^^lla , Son», ^-^c, ^ R«<luop^d»ted,A.a^o,
anticipazioni tondi pensione ,00 ,00

>ne Credito anno 2023 di cui compensato nd Mcxt. F24
,00 ,00

Sezione VI __ ^ ^Rajduo pncecfenfe DiAkamzione
Credite? fmposlq ac^ui&to CR 13 i „ 2
pr'nKi aasd under 38 ,00

Credilo anno 2023 A out compefl&do net M<xt, F24 cfcautcompenìato ìncNo

,00
s

,00 ,00
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PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISOU£

Mod, N. l

Sezione VII
Credito d'imppsta ._ CR14 ,

cuhuro (CR) 4)
e scuola (CR 15)

Sp«a2023
,00

2
Reaiduo, 12022

,00
3

Rata aedito 2022 tota credito 2021

,00
4

,00
i

Ouoki credito
rioewuta p«r fratparenzct

,00

CR15 Rasiduoanno 2022
)

,00
Se»°"s,!X
Credito d'imposta CR17
videosorveflfianza

R« «lente diAi
t

,00
di cui compenicrto nel Mod, F24
J_,00_

Credito d'imposta CR30
euroritenuta

Reskluo pncedente dfchiarazione dì cui compBnsato nel Mo<t. F24

,00 _, _
Crodito nsiduo

,00
Sezione XII
Altri crediti d'imposta Codn

CR31 t 2
Importo

,00
3

Rui<kK>2022

,00
fe*l/^ien2022 tlicuicnmpenaaton«lMo<i.F24 ricBwìo'pcr iroìpannza

,00 ' ,00 ' ,00
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CODICE fìSCME

REDDITI
QUADRO RL - Ahri reAliti

PERIODO D'IMPOSTA 2023

Mod. N. Il

SEZIONE 1-A
Redditi di capitale

RL1 Utili ed altri proventi equiparati ripondcho ReAiilj
i 2 ,00 3

RL2 Altri rejcfitì eli capitale ,00

RL3 1otaleliomroan!l'iiiyorto<li<Bl.2aglialtrirecUitilrpefcn'portareiltolotcalrigoRNl cn). 5;
Mmmare I'hiporto tli col. 3 olla altre ritenute a riportare il Male al rigo RN33, col. 4) ,00

Ritenute

,00

,00

,00
SEZIONE 1-B
Redditi di capitale
imputati da Trust

TiutlEitero

Codice (iioale del Truat R«lctito
l 2

RLt

CnsAh di impoita iul Crediti pe(,jmpoite
fornii comuni di inmtjmwto pogotealledm»

,00 ,00 '* ,00

D Eocedenze di irTpoata Altri credtN Acconti venati
<i

,00
7

,00 _,00_

liryostedellc confnAitetdcn

,00
9

RitanutB

,00

SEZIONE 11-A

Redditi diversi

R1S

RL6

Comspeltivi di cui all'art. 67, lelt. a) del Tuir (toltizzazione di terreni, eec.) R«UiK
l ,00 2

i

!
§
§

^

8

^
s

l
Redditi derivanK da

^ attività occasionale
g o da obblighi di fare,

non fare e permettere
l

ComspeHivi A' cui all'art. 67, lett. b) del Tuir (rivendita di beni immobili nel quinquennio) ,00
R17

RL8

Comspeltivi di cui all'art. 67, left. c) elei Tuir (cessioni di partecipazioni sociali) ,00

h-oventi derivantì dalla cessione totale o parzktle
di aziende di cui all'art. 67, lett. M e h-bis) del Tuir ,00

RL9 Proventi di cui airart. 67, lett. h) del Tuir, derivcnti
dall'affilto e dalla concessione in usufrutto di aziende ,00

RII O Proventi di cui all'art. 67, lei», h) e h-ter) del Tuir, derivcnh'
dall'utilizzazione da parte di terzi di beni mobili ed immobili

CetUan seem
s

I
,00 2

,00 5

TotakCtdolore lecca ó

RL11 Redditi di nahira Fondiaria non determinabili catastalmente (censi, decme, livelli, eec.)
e reAJih' dei terreni dati in affitto per usi non a9ricoli ,00

RL12

R«Uili di beni immofatli sBuoli all'wlero
non locati per i quali è dovuta NVIE e

dei fabbricah aclibìti oc! (ibttazione prindpole
,00

Reddili di beni immobili ituah- all'wlero 2

Rctlditi »ui quali non è stato opptt'cata ritenirfa 3

,00

,00

RL13 Redditi derivanti dalla utilizzazione economica di opere dell'ingegno,
di brevelti induslriali, eec. non conseguiti dall'autore o dall'inventore ,00

Spei

,00
,00

,00

,00

,00

,00

_-w
,00

RLI4 Corrisoettrvi derivanti da attivila commerciali
non esercitate lAihalmente

Altri dati
l 2

,00
3

RL15 Compfinii derivanti da attrvte di lavoro autonomo
non «ercitate abitualmente

AthiArti
) 2 259,00

3

RL16 >si derivanti dall'assunzione
i obHi^ii di tare, non fare o permettere

Altri dat]
l 2 ,00

3

RL17 Redditi determinati ai sensi dell'art. 71, comma 2-bis del Tuir ,00
RL18 1otaliÌMmnwn!^iin)por1i<)arigoRL5aRLl7) 259,00

RL19 Reddito nello (col. 1 rigo Rlia-col. 2 rigo RtlS,-
sommare l'importo di rigo RL19 agli altri redditi Irpefe riportare il totale al rigo RN1 col. i) 259,00

RL20 Ktenute d'acconto (sommare tale importo alle altre ritenute e ripodare il totale o] rigo W33, col. 4) 52,00

,00

,00

,00

,00

,00

SEZIONE 11-B

Attività sportfve
dileMantistiche
e collaborazioni
con cori, bande e
filodrannmatiche

RL21
Conriensi sportivi dileWanti

Compeiui percepiti lino a 30/06/2023 Compensi cori e bonde >1.1
Campenti Gcnnpionc

cl'ltaliatiiml.Z
l

,00 2 ,00
3

,00
t

RL22 letale compensi assoggettati
a titolo d'imposto l

Reddito imponibile
(siMTin-Ktreagl) altnrecidfiitrpe^e 2

,00 rportore il totale al rigo RNÌ col. 5i

RL23 Totale ritenute operate
sui conyensi percepitì nel 2023 f

Ritenute a titolo d'aaonto
<somnKire tale irrito alte ahre ritenute ^

,00 erf»rtareiltotalealrigoRN33,col.4l

RL24

Totale addizionale regionale trattenuta
sui comperei percepir! nel 2023

Totale addizionale comunale hxtttenuta
sui compensi percepiti nel 2023 3

Addizionale regionale 2
,00 (da riportare nel rigo RV3 col. 3)

Addizionai» comunale
,00 (da riportare nel rigo RV 11 sol. l)

,00

,00

,00

,00

,00



CODICE RSCAtE l FCRLDN57C60D643L Mod. N.

SEZIONE III

Alfri redditi di lavoro
autonomo

tìlizzazioné tìconCTnica di opere dell'ingegno,
di brwelti indushiali. eoe. Derceoik' dall'autore o inventore

Atri doli
l 2

RL27

Compensi derivanti datl'attiyild di Iwata dei protestì eiercitata dai segretari
comunali Indennità dei giudici di pace e dei vice procuratori onorar]
Redditi clerivanti dai conhxitti cti asso<i'azione in partecipazione se l'apporto è

li di avoro e uh'ti spettanti ai piomotori e ai soci
itori di sociehà per azioni, in occonyindita per azioni e a responsabilik'i Ihiftata

Altri JaK
l 2 3

Ataddi
1

2

(ivi professionisti
campione dltalia jal l /07/2023 ' ,00

Compwsi

dilettanti
<ampione d'Italia dal 1/07/2023 ,00

Compensi sportivi dilettanti
dal l'/07/&)23 2

RL30 Totale compensi, pnmmtì e ndditì liomnKre gli importi da rigo R125 a RL29)
RL31 Deduzioni (orfe»arie delle spese di produaone dei compensi e dei proventi di cui ai n9hi IÌ12S e R126
RL32 Totale netto compm«4,ptm«rti e n<Uiti(RL30-RL3t; fmporto agli ohri mAtfi kpef a ripoitore il totale al rigo BN1 col. 5)

RL33 Ritenuto d'acconto (iommare tale importo alle altra rìtisnute e riportare il totale al rigo RN33, col. 4)

,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00

_00_
,00

SEZIONE IV

Altri redditi RL34 Decadenza start up recupero deduzioni Deduzk>ne fruita non tpettante

,00
l

Interessi w dc<k)zkìne fruito

,00

Eccedenza cii deduzione
2 3

,00



PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE HSCAIE
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^JÌJntrate^

REDDITI

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF

RBdclitodìrifa-imenlo
per (^ewlazroni fi sedi

120.698,00

Otttei p<r fcndl comuni RnnttocompaiKiMI
Cnidltoart'3d.l».U7/20)5 con cr«dili ct'osbnna 2
2 ~ ,00 3 ,00

QUADRO RN
IRPEF

i

j
l

!
«

l
•n
d»

l

RNI REDorro
COMPtESStVO Il

portibdpa-
ziona th iodfilù non opflialw

4 ,00
RN2 Deduzione per abitazione principale 67,00
RN3 Oneri delibili 624,00
RN4 REDDITO IMPONIBIlf (indicare aro se il risulhato è negativa
RN5 IMPOSTA LORDA

Detrazioni per
(amiliori a carico l

(.tetrcaione
per coniuge a carico

_w_ 2

Detrazi'one
per figli a corico

DBtrmione
per altri fantiliarì a oarico

.00 '' ,00

RN7
DdmaoiKi par nddfi Dalrozione ptr rodttd Ddnnion» p«r r«ld»i otilmiMi
di lamn <)ip«n<l<rt« dipuBion» aqu«li(liknon><i!puic)<nh«d»in

lavoro l nn 2 nn 3 4,00 ,,00
atlrinAhi

,,w,
RN8 T01ALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGUA E IAVORO

canoni di
:azione e affitto terreni

(Sez. V del quadro RP)

Totale detrazione
t

ct°d^^a<xrtn
,00 ' ,00

Ddraziona uKlinata
2 3

,00

[y^j j 3 Delroziane oneri ed erogazioni liberali

RN 14 Delrozione spese Sez. 111-A qucxlro RP
RN 15 Delrorione spese Sez. IIK quadro RP (50%+90%+110%diRP60)

RN 16 Delrozione oneri Sez. IV quadro RP

RN 17 Delrozione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) Forze Annat» l .00
2

Reikfuo cfeh-azione
Start-up periodo d'imposta 2020

RN47,col.),Mo<i.R«d<lif>2023

,00
Detrazfone utilizzata

l 2
,00

Residuo detrazione
Start-up periodo d'impotta 2021

RN47,col.2,AAotl.R«ddili2023

,00
Detrazione uKlizzata

2
,00

Residua detrazione
' Start-up periodo d'imposta 2022

RN47, col 3, Mod. ReAJiN 2023

,00
Delrazfone uh'ltaoto

2
.00

Delra;
(Sez. VI del quadra RP)

RP80 col. 6 Detrazfone utilizzata

,00
2

,00
RN22 TOTAIE DETRAZIONI [yiMPOSTA

RN23 Detrazione spese sanitarie per cfaerminate patologie

Creditìd'imposta^
• che generono residui

Rkicquìsto prinna cena

,00
Ncgoriazkxie c Arfaftrato

Inaremento occupazione

,00

s
_w,

2

6
^ii!SiS%

RN25 TOTAl£ ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (iomma dei righi RN23 e RN2A)
_00_

,00

,00
Conlràiuto unificato

,00

105.121,00

104.430,00
37.805,00

J»_

176,00
958,00
182,00
128,00

,00

1.444,00

Matazioni
3

7

,00

RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 - RN25; indicare zero se il risultato è negatìw)
_^0_

36.361,00
RN27 Credito d'impotla per alh-i immobili - Sisma Abruzzo ,00
RN28 Crejito d'inyosta per abitazione principale - Sisma Abruzzo ,00

RN29Credài cl'iinposta per redditi prodoftl all'estero
(di cui derivanti da imposte figurative ,00

2
,00

Culhjro '

RN30 CredHo mposta Scuola

Video sorveglianza

Importo rata 2023

,00
2

5

7

Totale aedito

Totale credito

Totale CTedito

,00

,00

,00

3

<

8

Cre<i»o utilfiMto

Credito utilizzato

Cnxlito utilizmto

,00

,00

,00
RN31 Crediti residui per detrazioni incapientì 2

,00



CONCE RSCAIE | FCRLDN57C60D643L

Fondi comuni '

Erogazione sportiva

^00 Athi credili d'imposla 2
Totale credito

Bonifica ambienfcde 6
Importo rata 2023

,00

4

7
Totale credito

,00

,00

s

liti Riscatto alloggi sociali IO

imposki
11

lispositivi protezione

CralHo uliliizato
Depuratori acqua e, 2

3Dlas6ca

Social Bonus u
Importo rota 2023 Totals creciito

,00
14

,00
15

AltiviM fisica adattata 1<s
CndKo utilizzalo

.00
Siatemi accumulo)7

inarati

Credito uliltaato

Credito utilizzate»

Credilo uhlizzato

CmdBo ulltiizato

Cradlto utiltaato

Cmdto utilizzato

,00

.00

,00

,00

,00

,00
Credito utilizzato

ITS Academy 30% 1B gg
Credito utilizzato

FTS Academy 60%'9 ^00

Determinazione
dell'imposta

, RITENUTE deii^t£'^^s8.K
'TOTALI ' 00

di cui ohni rilenute subite
2

,00
3

.dj.cui nl«|Ute
art. A non utilizzate

l

,00
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare l'importo preceduto dal segno meno)
RN35 Crediti d'impoita per le imprese e i lavoratori autonomi .00

RN3éECCEDENZA D'IMPOSTA RtSUtTANTE
DALLA PRECEDENTE DICHLa.RAZIONE

diajicmdNo Quodrel 7X/2023

J_,00 2
RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAUA PRECEDENTE

DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. f 24

RN38 ACCONTI ,
<t cui acconlt u>i()«ai

,00
2

di aji
ìfflpottaao^luNn

,00
3
^«-«^ ^^^!^ d£^^?> <

,00 4 ,00 5 ,00
Importi rimborsati dal
sostihjto o già fruiti l

Defrazione canoni locaziona

,00

Irpef da tmltenere
o da rimborsare Trattenuto dal aostihito

Il

730/2024
Rimbonato

w_
2

RN43TRAHAMENTO
INTEGRATIVO

Trattanento spettante
riconosduto

in

,00

l
,00

2
,00

3

Redikjz'ione Iraltameìiio"
nonsptìBanto

RN45 IMPOSTA A DEBffO di cui exihkax ratet'zzata (Quadro TR)
_00_
,00

2

RN46 IMPOSTA A CREDITO

00 Start up RPF 2024 RN21

37.004,00

-643,00

<00

,00

234,00

_00.
877.00

Residui dehnzbni,
crediti rf imposta
e deduzioni

SlartupRPF2022RN19 I 00 Start up RPF 2023 RN20 '^ 3

Spesa sanitarie RN23 <
.00 Casa RN24, col. l 11

Fondi Pens. RN24, ml.3 13
,00 Mediazioni RN24. col. 4 ìi

00 Occup. RN24, col. 2 12

RN47
Sl-ama Abruzzo RN28 21

,00 Culhjro RN30 26

ffO Arbitrato RN2^, col. 5 li

QQ Scuola RN30 27

VideosoTffiglianza RN3028
_,00_

Deduz. start up RPF 202433
_,00_

Deduz. start up RPF 2022 3' 00 Deduz. start up RPF 2023 32
3ó ^. Lteduz, trogaz. 37Reshluzione somme RP33

Lteduz brooaz. 38
,00 Erog sportive RPF 2024 39

,00 LfceiazliRS¥oJC23

Kscdto all;
SOCI

:dto afl< 42

Il

00 BorificaambiertoleRff2024 -u>
Ueduz, troaaz. 43

Prima casa under 36
Deduz. broaoz.
Liberali RPf2021

47

iihcaztone AS

Ueduz, troaaz.
,00 Gberoli RPH022

.00 Social Bonus 48

luratori acqua e
ritTuzioFie CCTIOUBQJ^IC

46

Sistemi accumulo integrati
52

.00 ITSAcoc)uny30% 53

riduzione cwisumo Dktttica

00 Attività fiiica adattata

Soeie tanitarie
2023 rafelzzate

55
.00 Conlributo Unificato 5é

00 nSAcEidemy<SO% S4

,00

,00
,00
,00
,00
,00

,00
,00

,00
,00
_po_
-00

Altri dati RN50s^^^ipa' l
,00 Fondiari non imponfcife 445 ,00 ^'i <-w immobili alt'eitero ,00

Acconto 2024 Casi partfookiri
RN61 Rkakolo reddito ,

Reddito complessivo

_w_

Imposta netta DiHerenza
2 3

,00
4

,00
RN62 Acconto dovuto n-imo acconto1

,00 Secondo o unico acconto 2 .00
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PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISCAlf

REDDITI

QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale <A'l

QUADRO RV
ADDIZIONAIE REGIONALE
E COMUNALE ALL'IRPEF
Sezione l
Addizionale
regionale all'IRPEF

RV1 REDDITO IMPONIBILE

RV2 ADOIZIONAIE REGIONALE Al.L'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 1 2

RV3
ADDIZIONALE REGIONAl£ AU'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 3

(di cui alh< frattertute ,00 (di cui sospCMi2 .00 )

DAllA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. S Mod. RPf 2033

RV5 ECCEDENZA U ADDIZlONAlE RBSIONAlf AIl'IRPEF RISULTANTE DAUA ffiECEDENIE DCHARA20NE CCMP&CÀIA tVLMOD. TU

Addizionale regionale Irpet
RVó da fraltenere o Ai rimborsare

risultante da 730/2024
Tratìenuto dal sottituto

730/2024
Rimborsalo

l
,00

2
_^_

RV7 ADDIZIONALE REGIONAIE Alt IRPEF A DEBITO

RV8 ADDIZIONALE REGIONAtf ALl'IRPEF A CREDITO

104.430,00
1.751,00

1.596,00
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE AU'IRPEF RISULTANTE Cod. Region» <t cui credito da QuaAo l 730/2023 3

l 2

_,00

155 ,00
^0_

i

i
l

N

s

^
4

Sezione 11-A
Addizionale
comunale all'IRPEF

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONAtf COMUNAIE DEUBERATA DAI COMUNE Aliquote per scaglioni
RV10 ADDIZIONAIE COMUNALE Ali'IRPEF DOVUTA

ADDIZIONAIE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA
1

AgcwlariooÌ
l 2

RV11 RC e RI 759 ,00 730/2023cF24 2 14,00
akre h^tltenute ,00 (di cui sospesa ,00) 6

RV12ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL-IRPEF RISUITANTE Cod. Comune di ali credito da Quadro l 730/2023 a
DALIA PRECEDENTE DICHléJ(A210NE (RMcol. 5Mo<). REDDm 2023) l 2

,00
RV 1 3 ECCEDENZA U AODKIOMAlE CCMUNALE AU'RFEF RtSUUANTE DAUA WECBlENTE DICHIARAZIONE CCMPENSÀTA Itì.MOD. F24

Addizionale comunale Irpef
RV 14 da hntfenere o da rimborsare

risultante da 730/2024

730/2024

Tnttonuto dal «oaHtuto Rimlionnto
1

,00
2

,00
RV15 ADDIZIONAtE COMUNALE AU'IRPEF A DEBrTO
RV16 ADDIZIONAtE COMUNALE All'IRPEF A CREDITO

2 0,800
835,00

773,00

,00
,00

62,00

,00
~^-"^'^ p,A^,Al,<^, ^.,A^, ^r^|^a!?^ (^%^^,?S,1 ^toda^or.

RV17 ' 2 104.430,00 3 ''0,800 i 251,00 <s 228,00 7 ,00 8 23.00
Sezione 11-B
Acconto addizionale
comunale all'IRPEF 2024

TS

l



•2024
fj13 "zi a !,

^••Sbntrate^,

PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE FISOMf

REDDITI

QUADRO RP - Oneri e spese
Mod. N. l

QUADRO RP
ONERI E SPESE
Sezione l
Spese per le quali
spetta la detrazione
c!'impostacyi9ìì,,del26%,
del30%,cy3SXedel90%

Le spese mediche
vanno indicate
inferoimcTrfe senza
sottrarre h franchigia
di euro 129, 11

Per l'elenco
dei coda sptìsa
«tnsultare
la U>ela nelle ish-UBoni

RP1 Spese sanitarie l
abslenutedalanniliariabslenute

,00
s§p^s3^s^%rw
1.056,00

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affeHi da patologie esenti ,00
RP3 Spese solitàrie per persone con disobilità ,00
RP4 Spese veicoli per persone con disabilita
RP5 Spese per l'acquisto di cani guida T

^

T
,00

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza T T
,00

RP7 Interessi muh;i ipotecari acquisto abitazione principale
T

RP8 Altre spese Codio ipMo
T

,00
T

,00

RP9 Altre sp«e Co<)k»ipeaa
T

T-

T

^00_
_,00

RP10 Altre sptse Codio» ipaaa
T

RP11 Altre spese CodkaipMo
T

T

T

_ _
,00

RP12 Altre spese Codio» ipaaa
T

i

j
§
l

l
l

l

•a

i

RP13 Altre spese Godk» spasa
T

T

T

,00
,00
M.

RP14 Spese per canone di leasing
Dahl(tipubt«a>ing

lgiorno 2 3
hnporto canùw A Iwwng ftundiriKnlto

Rateizza zion iRPIS^^^S'' <te
leterminare "-•"KI-J al n

la detrazione

Tolda tpcui con 16tale sp«M coli Ioide sp«s«mo-
dalrazion» al 19t dolraiiohe al 19% datraiiono al 261 dalroiiona ol 76%

da com mi i

,00 ,00

2

oomnusurar»

927,00
3

isurom
almddito

.00

da non convffl'wro-
lalraJdib

,00

cofwnnwwfl
almUifo

,00
s

Totale spese
con delraaon*

x&

,00
i

Totale
flon<letrxtzi

35ft,
7

,00

Totale spese
con (Ìehxtzione

,00
Sezione II
Spese e oneri

iti spetta
iuzione

RP21 Confributi previdenziali ed assistenziali ,00

RP22 Aue9no al coniuse 1
Coctioft ftscaÌe (M conugc

l

dal reddito compleuivo yp^ Contributi per addetti ai aepflzi domestici e familiari
,00

624,00
RP24 Erogazioni liberali a favore di istihjzioni religiose ,00
RP25 Spese inediche e di assistenza per persone con disabilita ,00
RP26 Altri oneri e spese deducibili Codkl 1 2

,00
boggtìtto Hscalmente

acwicodi altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE

RP27 Deducibili» ordinaria

Dedotti dal sodihjto hk» dedolti dal sosh'hito

,00 - ,00
RP28 Lavoratori di prima CKCupazione _fl0^ _,00^
RP29 Fondi in squilibrio hnanziario ,00 ,po__
RP30 Familiari a carico ,00 ,00

Spese per acquisto o costruzione
di abitazioni date in locazione

Dda itpula locazk
l giorno mw <

Spesa ocquido/codruzione
2 ' ' fl0 3

Iróere-ui

,00
Tokile importo deciudbile
4 ' .00

RP33Restìtuzione somme
al soggetto ero9atore

Somn» mdihiite nd'anno Rewiuo anno precedente Totale

,00
2

,00 _^00
Codice fiscale

Quota
RP34 irwestimenlo

in start up

I
Importo

,00

lotafeimpo rio RfF 2024

,00
tmpoitor«iduoRPF2021

,00

Importo residuo RFF 2023 Importo resijuo RPF 2022

,00
5

,00

t

RP36
»t°l«mp°n°ngo_ Importo iwiduo tmportor«jduo Importo retiduo Importo residuoDeduzione propria llpf2024"('mT.T+5.2) '"'RPFM'S""' "T F2Ò22~~ ""^ 202')""rR'P2Ó20"

2 7
,00 - ,00 ,00 ,00 ~ ,00 ' ,00 ,00

RP39 TOTAIE OlsCRI E SPESE DEDUCIBIU 624,00
Sezione III A
Spese per inten^nti
di recupero
del patrimonio edilizio,
misure antìsismKhe e
bonus verde,
bonus facciate
e superbonus

Asww Tipdkxpa Cod k» hsc^e

RP41 '2015 2 302584530733

'"•S"*", ^?°° Ma9»ormi°- - N^
particolari £^w» MSSM hrc. rakparticotari clonazion*
A 5 6

hrc
7

rata

'9 9
Importo spesa

2.200,00

N.rfordie
immobilii

10 220,00 "
RP42 2015 02920060734 9 825,00 83,00
RP43 2020 4 4.170,00 417,00
RP44 2021 3 1.251,00 125,00
RP45 2022 2 4.555,00 456,00
RP46 2023 l 6.135,00 614,00 l
RP47

RP48 TOTAtf
RATE

SdaWS,
l

,00 Rato 50% 2
,00

1.915,00 »*<"« ,00 K*7(»
Bota OK 6

)
00 RdaSS.

7
,00 Bonn'ifeftis

RP49lCTAlE,^.D°fca^
™A20^D*^8^

,OODelmi.SM
2

_00 Rato 90K 9
_00 Rata 75%

5
,00

,00
,00 RatallCaIO

^Detoz.3! 
7

958,00 De]raz.ó5&-

,00,Bo^̂^r
,00 tM-at.TW, ,00 ^ 5

,00

OQ Delim.OOK
9

,00
Det-az.
)10>*

.00
]0

,00



COCNCTFISCUE Mod, N.

Sezione III B »»^, Nn^* Co~la"«» Oxlj<»<
Dati catastali identificativi Kral ~i"7- 2 3
d^iiTmmobili'"""""'"" ...l, ' 'A662

~T/Us"-"5^
4u '

Foglio

i»_^47 /
Subahmo

l
e altri doti per fruire ^^ N.^£' C»A"«» C»<lk«— T/U •>tt>^B

123 45
Foglio

6 7
hrtfcAl

/
Subahnno

CONDUHORE (eilrmii ngfilrmkine conlraHo) COUCE ID&fflFCÀnVO Da CONTRATTO

^i dot, WS3f^catvMO , Dda &ri. N>^,e^onu^ <^:&
45 .6 7

DOMANDA ACCMASTAMENTO

Dola ^»»<" ^^.
9 IO

Sezione III C
Altre Spese per
le guali SDefta RP56

Pacs confributivg
o colonnine per la ricarica

CaA» Anno Spesa tostwtuta PMnntuale N. IUa Importo mto
'S3 nn < 56.00 4 ,00

la delrazipne del 50%, colonnine CoA»f«d.
90%edell10% per'iancarica 7

Codk» Anr
9

Spun allritxiita Pwcenkxil» N. Ma Importo mia
10

,00 11 12 13
,00

RP57 Spesa arredo imnobih' risfruBurnti

^ (yg Spesa amdo Ìmmobd* Importo rato
' 4 2 631 .00 3 63,00631,00
M nnta Sp»a arredo immobila Importo rata

3.003 <00 6 _300,0041 5

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie
^^ Spnaa<nleflulaml201é35 ami
l 2

,00
3

_00_

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B N.IUa Importo IVA pagala
l 2

Importo Ida

,00
3

,00

RP60 TOTAlf RATE
Rata 50X Rata DOa Rata 90%

1 363,00 2 ,00
3

,00
Sea'one IV
Spese per inteventi
finalizzati al
risparmio energetico
e superbonus

.Tlp°.
inhwvento

Anno

RP61 '04 2 2023
^^ ^±2^ ' —^ ^-
4 S < 7

Speia totale

l a 1.000,00 » IO
Importo rata

RP62
100,00

12 2023 l 1.252,00 125,00
RP63 ,00 ,00
RP64 ,00 ,00

lt<*i5(» Rata SS6 Rata65<e Rata 70% Rata 75%
l

RP65 TOTALE RATO 125,00
2

,00
3

100,00
4

,00
s

,00
Rata 80% Rata 85% Rata 9(» lldal)( Rata 60%

A
,00

7
,00 ,00

9
,00

IO
,00

RPóé TOTAIE DETRAZIONE

DdiiaieneSO» D«»<n:ion« 5SK Delrmtone 6511 DdroznneTOS

' 63,00 2 ,00 ' 65,00 4 ,00 5
D«lrozkine75%

_,po_
DehmioneSOX Defrazione 85% Dtlrazione 90% Datraiione 11C De)razioneAO%

6
_,00__

7
,00

9
,00

9
,00

IO
,00

Deh-azioni per jnfluilini RP71 Inquilini di albggi delibili ad abitazione principale
con contrafto di locazione

Fipologia N. di giorni Percentuale Canone
123 4

RP72 Laroratori dipendenti che hosferiscono la residenza per motivi di lavoro N. <t giorni Pereenhjalt
l 2

RP73 Delrazione affitto terreni agricoli ai giovani
,00

Sezione V)
Alh-e detrazioni

RP80

Inveiti menti
startup

Codice fiscale

ÌnvntìtneriG Aiwnot^aw invcaKincnto
2 3

Cotfice klcnHhccrfwo o kienlfccativo ftilaro
)A

,00
Codict Ammontare Atrarioi
4 5

,00

Totak detmzk

,00

Decadenza Start-up
Recupero detrazione

dì cui mtefttsi w cletroarione h^jita

^_w_
Detrazione fruito

,00

Eccedenze dì tfctrazionc

,00
9

RPS2 Mantenimento dei cani guida (Barami la oaaetlal
RP83 Alh^ detrazioni CoAa I 2

,00
Sezione VII
Ulteriori dati RP90 Redditi prodoni in euro Campione critalia CoAce Importo

l 2
,00

RP91 RecyilipnxfcniCampioiie d-1alia l"v<>rto
,00

Importo
2

,00
Importo
s

,00
importo
4 ,00

QUADRO LC
CEDOIARE SECCA
SULLE LOGGIONI

Determinazione della
cedolare secca

1

Totplp imposta
<«tOKire tecca redd^^i^l»)

3.271,00
l

,00
3

Tbtokhiooda
com(»eswTO

3.271,00
4

.l<ilw]uteiuj. „,„ ,_ ,,. Ec.ceA.na
rione

,00 ' 3.271,00 ' 255,00

oompenMtaMotl. F24 Aocorti «enati
Cadale riailtanle da 730/2024

7

13

255,00
Impodu a credito

,00

Si,00
1

Acoontì sospesi

,00
Trattenula <)al iodfluto

-------^
Rimbonota da 730/2024 Inriosta a debito
Il

.00
12

3.190,00

Accorto oedolare secca 2024 LC2 Primo acconto 1.308,00 Secondo o unico acconto 1.963,00



PERIODO D'IMPOSTA 2023
CODICE fìSCME

riSKHE
11624

•St
.a anzi a l -\

^^.ntrate^J

REDDITI

QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione
Mod. N. l

QUADRO RX
RISULTATO DELLA
DICHIARA20NE

Sezione l
Debiti/Crediti
ed eccedenze
risulhanti dalla
presente dichiarazione

RXI IRPEF

Imposta a debito

preaente dichia-azione
_,00_

I

Impatta a CTeAo
riiuhante dah

pnaente dichiarazione

Eccedenm di Cmdito di cui u chnde Cmdito da utiliizam
wraamento a sddo il rimtnno in compensaaone e/o

RX2 Addizionale regionale IRPEF
RX3 AcUizionale comunale IRPff

RX4 Cedolare iecca (LC)

RX5

i

i
s

l

s

^

l
•n

l

hip. tosi. premi risultato
e welfare aziendale

Imp. sost. Tassazione mance
RX6 settore faristico-albflrghiero

e di ricezione (RC aez. VII)

Imposta sostìhjtiva di
capitali estera (RM sex V)

Imposta sostihjtiva redditi
di capitale (RM 562. V)

Imposta spstìfutiva
RX9 proventi da depositi

a garanzia (RM sez. VII)
Imposta sostitutiva^

RX 10 rivalutazione su TFR
(RM sez. XII)
Acconto su recUih' a

RX 12 totsaaone ieparota
(RM^ez.Vle'XÌÌ) -
biposta sostihjh'va

RX 13 riallineamento valori
fiscali [KM sez. Xlll)
Addizionale bonus

RX14 est
(RM sez.'XIV)
Imposta (oslitutiva redditi

RX 15 partecipazione imf
«iterefRMsez.VIII
imposta pignoramenha

RX16 presso tem e beni
sequestrati (RMiez. XI e XVI)

hiposta noleggio
RX 17 occasionale

imbarcazioni |RM sez. XV)

RX18
Imposta iostitutiva sulle
(RM sez. Wll)
Opzione per r imposta so-

RX19 stìtutiya prevista dairart. 24
terclelUllR(RMiez.XVlllì

RX20
RX21

ìmDÒife'&oyìtufivs
sez !-l|AeVl)sez I-

iió&t. rius
ÌL

RX22 il

»:Cr'ipto-attMà
ilutazionewhsre normale

Cn'pt&attivildfRTsez.Vin
RX2SMEIRW1
RX26 WAFEIRW)
RX27 Imposta Cnpto-athvftó (RW)

Imposta iostilytiva nuovi
RX31 minimi/contribuenti

forfetari (lAUó e 1M47)
imposta sostiluh'va

RX32 tassa piatta
incrementale (LM15)
tmposfcl sostiMll'va

RX33 deauzipni extm
contabili (RQ sez. IV)

»ta iostilufivq
plusvalenze beni/<
tRQ sez. l)

RX34 plusvalenze beni/azienda

RX35 conferimenti
SIIQ/SBNQjRQsez.1

RX36Tawa etica (RQsez.XU)

RX38 Imp. sos». IRQ XXI)
). Mit. recupero utii

RX40® "serve di utife
IRQ-sez. XXII)

2 877,00 3
155,00_
62,00

3.190,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

.00

,00

,00_

,00

,00

_00_

,00
,00

-00.
,00
.00
.00
,00

,00

,00

,00

^0_

^00_
,00

.00

.00

,00
,00
,00

_QO_

,00

,00

,00

,00
,00

,00

,00

,00
,00
_,00_
_,00_

_00_

_,00_

_00_

,00

_00_

^00.

_00_

_00_

_00_

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00.
,00
,00
,00
,00

,00

,00

,00

,00

,00
,00
,00

,00

,00_
5

indelrazBiw

,00_
,00
,00

_00_

_oq_

_00_

,00

_00_

_^0_

_00_

_f0_

,00

_00_

,00

_00_

_00_

_fl0_
_00_
,00.
_ _
_w_
,00
,00

,00

,00

,00

_00_

,00
,00
,00

,00

877,00
,00
_ _
_.00_

_^0.

_00.

_00_

^00_

_00.

_w

_w_

,00

,00

,00

,00

,00

_ _
-fio.

.00

,00

,00
,00
,00

RX41 Imp. sost.RQ-iez. XXVI
M ,00 .00



CODICE FISCAIE Mod. N.

Sezione II
Crediti ed eccedenze
risultanti dalle
precedenti
didiiaraztoni

Codice
ha>uto

RX5I IVA

EcCTdenrap cwdito
precedente

,00

knpSTMS31^4SB
l

,00

uthiedeilrimbono

'_,w_ s

Importo retiduo
aotompuuan

,00
RX52 Contributi previdenziali ,00 ,00 ,00 ,00
RX53 Imposta sostihjliva di cui al quaclro RT ,00 ,00 ,00 ,00
RX54 Altre imposte
RX55 Altre imposte
RX56 Altre imposte
RX57 Altre imposte

,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 ,00
,00 ,00 ,00 .00

SEZIONE III
Credito IRPEF
da ritenute riattribuite

RX58
Eccedenza ritenute

precedente dichiarezione
l

,00

di cui compensate
nelMocf.F24

,00

Riterute presente
dichiarazione

Credito di cui
si chiede il rimbono

Credào da utilizzare
in compensazione

1 i
,00

4
,00 5 ,00

SEZIONE IV
Versamenti
periodici omessi

RX59

Anno

.Di'ffawKi fra IVA pwiockoa
dovróa ft P/A pariò<lica vwsaki

2 ,00

Difbraua tro cradlto
poliftnziale 6 cf

,00
3

IVA pariocfeca vwsaki a séguito di
cwnunkazuni D ami prÀcÌanti

,00
(VA pen'oAxt vwsda a seguito
di aanuniomcne d'iingolmlà

(VA iaariocKca vwMto a
t^uito cti cartoSa di pagtanento

^ncBnartÌ xnpay
parannli

Owkto maturalo

5 ,00 i ,00 7 ,00 ,00

CixtMfnmla
10


